—
N
\ A\l
ian
y/

IMMEDIATA ERECUTIVTA
La presente deliberazione viene aﬂissaé%l 5 fv;gffi "}? ﬁﬁﬁg all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
g PROVINCIA di BENEVENTO
; 00 MAL 9NDR
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. <0 Qq del =~ 7 1V €009
Oggetto: INCONTRI INTERNAZIONALI --———— - - . CONFERENZA
CON DELEGAZIONE ARABA. PROYV VEDIMENTI
L'anno duemﬂacmque il giorno NOJ € del mese di HA GG LO presso la
Roccea dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) Rag.. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dott . Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8)Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore L ASSENTE
ke
9) Geom. Carmine VALENTINO sessore

Con la partecipazione del Segretario Genegale Dott. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE Tl

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino istruita da Antonio De Lucia qui di seguito
trascritta:

Preso atto:

-che il responsabile del primario istituto nazionale di formazione FORMEZ di Napoli dott.
Pennella, a seguito di colloqui con il Presidente pro-tempore della Provincia, ha reso noto di
aver organizzato un Incontro internazionale con una Delegazione del mondo arabo al fine di
avviare migliori e pit intensi rapporti di natura commerciale, turistica, culturale con il nostro
Paese;

-che a seguito dell'incontro avvenuto nel pomeriggio del giorno 06.05.05 in Benevento
presso la Sala Presidenza tra il responsabile del Formez ed il Presidente della Provincia, si &
ritenuto opportuno far svolgere una Sessione di tale Incontro internazionale con una
celegazione araba in Benevento, presso la Villa dei papi della Sala Raffaele Delcogliano per
il giorno 10 maggio con inizio alle ore 15.00;



-che tale indicazione per il coinvolgimento della cittd di Benevento ha il fine non solo di
presentare alla delegazione Araba il territorio sannita, ma anche di mostrare agli ospiti Ia
qualita e la quantita degli investimenti pubblici per I'innovazione di processo e di prodotto;

-che per consentire una dignitosa ospitalita alla Delegazione araba & necessario provvedere
all'affitto di alcune attrezzature di cui la Villa dei papi € al momento carente (impianti di
diffusione sonora, impianti per la traduzione simultanea, impianti di trasmissione in bassa
frequenza, impianti di ascolto etc.), nonché a quantaltro necessario per sottolineare
'importanza dell’evento; :

-che, a seguito di indagine di mercato di massima esperita dal responsabile dell’Ufficio
Comunicazione ed immagine, € emerso che il costo dei servizi a richiedersi a Ditte di fiducia
& quantificabile in € 3.000,00 (tremila);

-che per tale incombenza si puo far fronte attingendo dalle risorse appostate nel cap. 109;

Si propone:

1) patrocinare l'iniziativa del Formez di Napoli per lo svolgimento in Benevento di una
Sessione dell'Incontro internazionale con una delegazione araba;

2) autorizzare il Dirigente del Settore Servizi al cittadino agli adempimenti
consequenziali connessi all’'organizzazione dell’incontro;

3) impegnare la somma € 3.000,00 (tremila) sul cap. 109 Bil. 2005

4

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Il Dirigente del/Settore,

(dott.ssa Pagfifia : nto)




Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Il Dirigente del Settore FINANZE

E CONTROLLO EC MICO
é ] L9 (Dr. Sergio LLO)

LA GIUNTA

Su parere favorevole dell' Assessore relatore a A

DELIBERA

1) la premessa in limine & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e ne
forma criterio prevalente di interpretazione;

2) patrocinare l'iniziativa del Formez di Napoli per lo svolgimento in Benevento di una
Sessione dell’Incontro internazionale con una delegazione araba;

3) autorizzare il Dirigente del Settore Servizi al cittadino agli adempimenti
consequenziali connessi all’organizzazione dell’incontro;

4) impegnare la somma € 3.000,00 (tremila) sul cap. 109 Bil. 2005



5) Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARI ENERALE IL PRESIDENTE‘ |
(Dr. Gianclaudio IrLA) ‘ Carmine N
\ 4
3\
N, DHAE Registro Pubblicazione ~

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giormni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO 1.6 MAG_ 2008

-

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs.vo 18 8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

l‘l % oy ] 2 "3% }
0o yﬂ o ag%
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO i II:%SEGRETARIO GENERALE

(!" Fey % o
i Dpge {;wlm}ﬁ'ibsfang 24

267 il giorno A

(k( Dichiarata 1mmed1atamente esegulblle (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[0 E'stata revocata con atto n. del

Benevento i, P
Copiaper . i o 716
SETTORE ozt QUaol.il prot.n_ U fﬁi/(j»\f
SETTORE “Huausa. e C.E€il ([ prot. n. A
SE?;PO/RE B, k@ Heito il > ;Hl PL% prot. n.

2< Revisori dei Conti il /{:,;/z, 07 prot. n.

X Nucleo di Valutazione il Z , prot. n.

¥ Conferenza dei Capigruppo il & prot. n.




